
 
 

délibération CA2017/23  1/1 
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2017/23 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 24 MARS 2017 
 

 

DÉLIBÉRATION PORTANT APPROBATION DE PROFILS DE POSTES D’ENSEIGNANTS 

 ASSOCIÉS (PAST) PROPOSÉS AU RECRUTEMENT (CAMPAGNE D’EMPLOIS 2017) 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

 du 24 mars 2017 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 
Vu le code de l’éducation ; 
Vu le décret n°85-733 du 17/07/1985 relatif aux maîtres de conférences et professeurs des universités associés ou invités ; 
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne ; 
 

Le quorum étant atteint ;   
 Entendu l’exposé de Mme la Présidente de l’Université Bordeaux Montaigne, 
 Après en avoir délibéré, 

 
  APPROUVE la coloration des profils de postes d’enseignants associés, appelés à être 
renouvelés ou recrutés à la rentrée 2017 [profils définis en pièce ci-jointe à la présente 
délibération (cf. un document ci-joint)]. 
 

Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 24 mars 2017. 
 

Nombre de membres présents 22 

Nombre de membres représentés 09 

Nombre de votes blancs ou nuls 0 

Nombre d’abstention(s) 4 

Nombre de suffrages exprimés 27 

Nombre de votes pour 27 

Nombre de votes contre 0 

 
 

La Présidente, 
 
 
 
 

Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
 

Publié le : 30/03/2017 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le : 27/03/2017 

 


